CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO: 

3.1. O prazo de vigência deste Contrato será de 02 (dois) meses, contados da 

sua assinatura, na forma do art. 105 da Lei n° 14.133/2021. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR E DO REAJUSTE: 

4.1. O valor global estimado deste Contrato corresponde à R$ 40.438,60 

(quarenta mil, quatrocentos e trinta e oito reais e sessenta centavos). 

4.1.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas 

e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou 

impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e